(1) A. A. S., vol. XXIV. 1932, p. 3r.3. 
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Quapropter de Nostrae plenitudine auctoritatis, certa scientia 
ac matura deliberatane Nostra, haec, quae sequuntur, motu 
proprio decernimus ac statuimus : 

I . Templum in Exqui l i i s , prope Liberianam Basilicam» sancto 
Antonio Eremitae dicatum, quod plusquam sexaginta annos fuit 
profano usui addictum, ac féliciter in praesens Nostris sumptibus 
restauratum est, divino cul lu i reddatur, et, sub cura ac regi­
mine Commissionis Nostrae Ponlificiae pro Russia, omnibus 
slavici ritus catholicis, qui ab eadem pendent, destinetur et 
reservelur, integra lamen manente mrisdictione ordinaria di-
leclo Alio Nostro Cardinali in Urbe Vicar io , eiusque cura Rec-
tori commissa, qui pro tempore Nostrum Col leg ium Russ icum 
moderalur. 

I I . Hoc in tempio, qualibet feria sex ta, sollemnius vero prima 
feria sexta s ingulorum mens ium, peculiaris s u p p l i c a l o cele-
bretur ad normam antiqui officii slavici, quemadmodum apud 
Ruthenos Nostros et apud ipsos ab Apostolica Sede dissidentes 
fieri solet, quaeque inscribitur « Dulcissimi Iesu » ; cui quidem 
supplicationi invocationes addantur ad Beatissimam Dei Gen i -
tricem Virg inem Mariam et ad caelesies illos Patronos, quibus 
Rossiae populos specialiter commissimus et commit imus , sanc-

Aussi, dans la plénitude de Notre autorité, de science certaine et 
après mûre délibération, de Notre propre mouvement, Nous décré­
tons et disposons ce qui suit : 

1. Le sanctuaire dédié à saint Antoine ermite, près delà basilique 
libérienne, sur l'Esquilin, affecté depuis plus de soixante ans à des 
usages profanes, aujourd'hui heureusement restauré à Nos frais, est 
rendu au culte divin. Sous la vigilance et l'administration de Notre 
Commission pontificale pour 2a Russie, il est destiné et réservé à tous 
les catholiques de rite slave qui dépendent de cette Commission; tou­
tefois, la juridiction ordinaire reste entière à Notre cher (Ils le 
cardinal vicaire de Rome. Le soin de ce sanctuaire est confié au rec­
teur pro tempore de Notre Collège russe. 

2. Dans ce sanctuaire aura lieu, tous les vendredis, mais avec une 
solennité particulière le premier vendredi de chaque mois, une céré­
monie de supplication, selon l'antique office slave, comme elle se 
célèbre chez Nos Ruthènes et aussi chez les dissidents sous le nom 
de « Très doux Jésus ». On y ajoutera les invocations à la Bienheu­
reuse Vierge Marie, Mère de Dieu, et à ces patrons célestes auxquels 
Nous avons confié et confions, d'une façon spéciale, les peuples de 

28 OCTOBBE i»32 

tura videlicet N i c o l a a m thaumalurgura Myrensem et sanclam 
Theresiam a Eesu lofante. 

I I I . S ingul is annis sollemnior supplicatio pro iisdem populis 
c u m liturgico eodem officio « Dulcissimi Iesu » celebretur feria 
sexta, quae secundam Dominicam post Pentecosten sequitur, ut, 
qui mitis est et humilis Corde, Chris tus Salvator et Rex m u n d i , 
Russiae populos ad seipsum et ad suam Ecclesiam reducere 
dignetur, eisque demum veram domi forisque pacem cum 
Christiana an imarum laetitia ipsaque rerum temporalium pros-
peritate benignissime concédât. 

I V . Ut vero omnes slavici ritus Olii Nostri ad easdem gratias 
implorandas magis magisque excitentur, praecipimus ut qui 
Gonsociationi praesunt, quam a Apostolatum Oralionis » vocant, 
peculiarem eiusdem generis coetum in hoc tempio instituant, 
qui de reparatione et expiatione pro nefandis « atheorum mi l i -
tantium » sceleribus maxime sit sollicitus. 

V . Festum autem sanctae Theresiae ab Infante Iesu, uL 
Patronae eiusdem templi secundariae, ibidem anniversario die 
canonizationis e ius , die scilicet X V I I inensis Mai i , s ingulis annis 
ritu slavico celebretur. 

Quae omnia decernimus ac statuimus, contrariis quibuslibet 
non obstantibus. 

Russie : saint Nicolas, le thaumaturge de Myre, et sainte Thérèse de 
l'Enfant-Jésus. 

3- Chaque année, une cérémonie plus solennelle de supplication 
sera célébrée pour ces peuples, avec le môme office du « Très doux 
Jésus », le vendredi qui suit le deuxième dimanche après la Pentecôte, 
afin que Celui qui est doux et humble de cœur, le Christ, Sauveur 
et Roi du monde, daigne ramener à lui et à son Eglise les peuples de 
Russie, et leur accorder enfin la véritable paix intérieure et extérieure, 
avec la joie chrétienne des âmes et aussi la prospérité temporelle. 

4. Et afin que tous Nos fils du rite slave soient de plus en plus 
provoqués à implorer ces grâces, Nous prescrivons aux dirigeants de 
l'Apostolat de la Prière d'instituer dans cette église un centre qui ait 
particulièrement à cœur de réparer et d'expier pour les crimes impies 
des « athées militants ». 

5. La fête de sainte Thérèse de PEnfant-Jésus, patronne secondaire 
de cette église, y sera célébrée en rite slave chaque année, au jour 
anniversaire de sa canonisation, le 17 mai. 

Ce que Nous décrétons et établissons, nonobstant toutes chose; 
contraires. 

m MOTI! PROPRIO « NOSTRA ANI.MARUM » 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die X X V I I I mensis 
Gctobris, X I I I Episcopalus Nostri natali , anno M D C C C C X X X I I , 
Pontificatus Nostri undecimo.